004/2025, visando aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura 

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao 

atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

será até 26/11/2025, às 10hrs (horário de Brasília). O valor total será 

de R$ 894.402,00 (oitocentos e noventa e quatro mil e 

quatrocentos e dois reais). A sessão de abertura dos envelopes será 

no dia 26/11/2025 às 10:00 horas (horário de Brasília), na sala da 

Central de Compras e Licitações, situado à Avenida Padre Zuzinha, 

244/248, Centro, CEP: 55.192.000 – Santa Cruz do Capibaribe/PE,